
Дежурства за школску 2021/22. годину Важи од 27. IX 2021. године 

Напомена: Учитељице 1. разреда дежурне су сваки дан са својим ученицима на дворишту до момента када све учитељице 1. разреда процене да су се ученици осамосталили. Од тада све дежурају на локацијама наведеним у распореду дежурстава. 
 

Локација ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 
Хол код главног улаза у школу и 
ходник ка кухињи и свечаној сали 
(хол код звона) 

Весна Коларски Данијела Радивојевић Данијела Цветковић Гордана Кљајић Весна Коларски 

Испред улаза за ученике II-
IV разреда (код клуба) 

1/3 
Татјана Пријић 
Зора Дрљача 

Бранислава Радоњић 
Миона Минарски Јадранка Тепавац Мирјана Мијатовић 

Миона Минарски 
Силвана Штулић 
Сања Тадић 

2/4 
Бранка Ћопић 
Лидија Бараћ Јасна Ђурић Сенка Милетин 

Жељка Вејновић 
Јасна Ђурић 
Јасна Басарић 

Зора Дражић 
Сенка Милетин 

Степениште код улаза за ученике V-
VIII разреда (испред канцеларије 
педагога) 

Александра Шимон 
Милка Гајић 

Весна Чортан 
Горан Мирић Горан Мирић 

Александра Милковић  
Смиљана Радусин 

Предраг Крнета 
Милка Гајић 

Двориште - испред улаза за 
ученике V-VIII разреда (браон врата 
код степеништа) 

Јована Пинћир 
Александра Милковић 

Смиљана Радусин 
Јелена Поповић 

Биљана Јањевић 
Јелена Поповић Далибор Драговић Јасна Ћетковић 

Јелена Гњатовић 

I спрат испред зборнице, лево и 
десно крило 

Славица Мирковић 
Ксенија Бубуљ 
Ђула Јовановић 

Славица Мирковић  
Винка Деак 
Јасна Ћетковић 

Александра Шимон 
Весна Чортан 

Александра Мандић 
Ђула Јовановић 

Бојана Павић 
Данијела Радивојевић 

I спрат испред канцеларија и 
ходник према зборници Гордана Радаковић Југослава Балаћ Јована Пинћир Драгана Чугаљ 

Винка Деак 
Биљана Поповић 
Маја Тркуља 

II спрат испред библиотеке, 
лево и десно крило 

1/3 
Јелена Љубеновић 
Снежана Чучковић 

Јелена Љубеновић 
Анка Миланко Сања Тадић Анка Миланко Снежана Чучковић 

2/4 Снежана Панковић 
Вера Пинћир 
Габријела Кордић 

Снежана Панковић 
Зорица Ђукић Лидија Бараћ Зорица Ђукић 

Двориште 

5/8 

Славиша Декан 
Јелена Тадић 
Данка Радичевић 
Александра Мандић 
Невенка Филиповић 
Биљана Поповић 
Маја Тркуља 

Гордана Кљајић  
Данијела Цветковић 
Милена Рапајић 
Предраг Крнета 
Невенка Филиповић 
Владимир Чанковић 
Биљана Јањевић 

Јелена Пашти 
Владимир Чанковић 
Јелена Тадић 
Драгана Павловић 
Бојана Павић 
Јелена Гњатовић 

Ксенија Бубуљ 
Милена Рапајић 
Ксенија Шпановић 
Саша  Шпановић 
Драгана Павловић 
Славиша Декан 
Инес Васић 

Ксенија Шпановић 
Саша  Шпановић 
Југослава Балаћ 
Јелена Пашти 
Далибор Драговић 
Драгана Чугаљ 
Инес Васић 

1/3 
Јелена Родић 
Мирјана Обрадовић   

Јадранка Тепавац 
Мирјана Мијатовић 

Мирјана Обрадовић   
Силвана Штулић 

Јелена Родић 
Бранислава Радоњић 

Татјана Пријић 
Зора Дрљача 

2/4 
Ивана Трбојевић 
Зора Дражић 

Жељка Вејновић 
Јасна Басарић 

Вера Пинћир 
Габријела Кордић 

Гордана Радаковић 
Бранка Ћопић 

Ивана Трбојевић 
 

Двориште код хале Милорад Мрђа Марина Медић Горан Кецман 
Јосип Чапо 

Милорад Мрђа 
Никола Ћалић 

Марина Медић 
Горан Кецман 

 

Сугестије колега на распоред 
дежурстава: 

 
 

 


